داکتر سید عبدالله کاظم

مختصری از خاطرات سفر شاهدخت هندیه به جنوب و شمال کالیفورنیا

(قسمت دوم)

برنامه پذیرائی شاهدخت هندیه (بی بی جان) در شمال کالیفورنیا:

روز جمعه - نهم سپتمبر 2011 (مطابق 19 سنبله 1390ش) روزی بود که سفر بی بی جان به شمال کالیفورنیا آغاز گردید و قرار بود طیاره حامل شان به ساعت 11 بجه قبل از ظهر به میدان هوایی بین المللی شهر "سن هوزه" مواصلت کند. تیم پذیرائی مشتمل به چند نفر از سرشناسان زن و مرد، تعدادی از جوانان و یکی دو طفل با لباس افغانی و دسته های گل در میدان هوایی به استقبال شاهدخت و همراهان رفته بودند.